CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC HUẾ      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐCS TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 47-TB/CĐYD

Thừa Thiên Huế, ngày 02 tháng 4 năm 2024

     THÔNG BÁO
  V/v tổ chức ôn tập tuyển sinh CKI, CKII năm 2024

Để thuận tiện cho các học viên vừa công tác vừa có thể ôn tập và theo yêu cầu của

một số học viên nên kế hoạch ôn tập tuyển sinh của Công đoàn Trường Đại học Y - Dược

Huế tổ chức bằng hình thức trực tuyến. Các học viên có nhu cầu ôn tập tiến hành:

- Đăng ký ôn tập theo mẫu và gửi về Văn phòng Công đoàn Trường

vp.congdoan@huemed-univ.edu.vn hạn cuối đăng ký ngày 26/4/2024.

- Nộp lệ phí ôn tập bằng hình thức chuyển khoản, đối với lớp chuyên khoa I:

2.000.000đ/học viên/1 khóa học; lớp chuyên khoa II: 2.400.000đ/học viên/khóa học; tên

tài khoản: Công đoàn Trường Đại học Y - Dược Huế; số tài khoản: 26001010085188

Ngân hàng Thương mại Cổ phần Hàng hải Việt Nam (MSB) chi nhánh Huế.

- Nội dung chuyển tiền các học viên cần ghi rõ: họ và tên, lớp ôn tập tuyển sinh

CKI, CKII, ngành dự thi, (học viên gửi chứng từ chuyển tiền qua email

vp.congdoan@huemed-univ.edu.vn để chuyển bộ phận tài chính đối chiếu trước khi vào học).

Sau khi có danh sách các học viên đăng ký và nộp lệ phí, Công đoàn Trường sẽ gửi

kế hoạch ôn tập cho các học viên và hướng dẫn đăng nhập phần mềm google meet qua

email mà các học viên đã đăng ký để tiến hành ôn tập.

Mọi thông tin về lớp học liên hệ với Văn phòng Công đoàn Trường Đại học Y -

Dược Huế, số điện thoại 0234.3822653 hoặc ông Nguyễn Ngọc Nam (SĐT

0902.555.505), liên quan đến vấn đề kinh phí ôn tập liên hệ với bà Trần Nguyễn Quỳnh

Tiên (SĐT 0382.634.705).

Ghi chú: Đối với các lớp có nhu các ôn tập riêng tại địa phương thì liên hệ trực

tiếp với Văn phòng Công đoàn Trường để tổ chức lớp học.
*Nơi nhận:
- Ban giám hiệu (để báo cáo)
- Các Khoa, Bm (liên quan)
- Tổ CĐ phòng ĐT SĐH

- Các Đ/v, hv có nhu cầu ôn tập

- Lưu VPCĐ.

 TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

TS. Lê Văn Chi

MẪU ĐĂNG KÝ LỚP ÔN TẬP TUYỂN SINH CKI, CKII NĂM 2024

TT Họ và tên Năm sinh Cơ quan công tác Ngành dự thi Chuyên khoa I/II Số điện thoại Email (Gmail)

1.

Lưu ý:  - Nhà trường sẽ dạy trực tuyến trên ứng dụng Google Meet, nên các học viên phải tạo địa chỉ Gmail để

đăng nhập tham gia vào lớp học.

           - Các học viên liên hệ trước với Khoa, Bộ môn để mua tài liệu ôn tập trước khi lớp học tiến hành.